The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Venia m  
cum uariis

Pulcherrimum affectande conuersionis exemplum quod tam cito latroni uenia relaxatur et  
uberior gracia quam precatio. Semper enim plus tribuit quam rogatur.

Ambrosius super Mattheum.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

conuersionis] conuersationis C M P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup>; latroni uenia relaxatur] relaxatur uenia latroni  
M